no âmbito da Segunda Série; e “Debêntures da Terceira Série” significa as 

Debêntures emitidas no âmbito da Terceira Série.” 

“3.5.1 O valor total da Emissão é R$ 2.000.000.000,00 (dois bilhões de reais) 

(“Valor Total da Emissão”), sendo (i) R$ 1.267.100.000,00 (um bilhão, duzentos e 

sessenta e sete milhões e cem mil reais) correspondente às Debêntures da Primeira 

Série, (ii) R$ 368.900.000,00 (trezentos e sessenta e oito milhões e novecentos mil 

reais) correspondente às Debêntures da Segunda Série, e (iii) R$ 364.000.000,00 

(trezentos e sessenta e quatro milhões de reais) correspondente às Debêntures da 

Terceira Série.” 

“3.8.1 Foi adotado o procedimento de coleta de intenções de investimento, 

organizado pelos Coordenadores, com ou sem recebimento de reservas, nos 

termos do artigo 61 e 62 da Resolução CVM 160, bem como nos termos do

[...]

(iii) a taxa final da Remuneração das Debêntures de cada Série; 

e (iv) o Valor Total da Emissão (“Procedimento de Bookbuilding”).” 

“4.8.1 Foram emitidas 2.000.000 (dois milhões) Debêntures, na Data de Emissão 

(“Quantidade Total de Debêntures”), sendo (i) 1.267.100 (um milhão, duzentos e 

sessenta e sete mil e cem) Debêntures da Primeira Série, (ii) 368.900 (trezentos e 

sessenta e oito mil e novecentos) Debêntures da Segunda Série, e (iii) 364.000 

(trezentos e sessenta e quatro mil) Debêntures da Terceira Série.” 

“4.11. Remuneração. 

4.11.1. Remuneração das Debêntures da Primeira Série. Sobre o Valor 

Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Primeira Série incidirão juros 

remuneratórios correspondentes a 6,8000% (seis inteiros e oito mil décimos de 

milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

(“Remuneração das Debêntures da Primeira Série”), incidentes desde a Data de 

Início da Rentabilidade das Debêntures da Primeira Série ou a Data de Pagamento 

da Remuneração das Debêntures da Primeira Série imediatamente 

anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo pagamento (exclusive).

[...]

anterior, inclusive, conforme o caso, e a data do cálculo, exclusive, 

sendo “DP” um número inteiro.” 

“4.12.1. Remuneração das Debêntures da Segunda Série. Sobre o Valor 

Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Segunda Série incidirão juros 

remuneratórios correspondentes a 6,7116% (seis inteiros e sete mil cento e 

dezesseis décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Segunda Série”), incidentes 

desde a Data de Início da Rentabilidade das Debêntures da Segunda Série ou a 

Data de Pagamento da Remuneração das Debêntures da Segunda Série 

imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo

[...]

anterior, inclusive, conforme o caso, e a data do cálculo, exclusive, 

sendo “DP” um número inteiro.” 

“4.13.1. Remuneração das Debêntures da Terceira Série. Sobre o Valor 

Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Terceira Série incidirão juros 

remuneratórios correspondentes a 6,6752% (seis inteiros e seis mil setecentos e 

cinquenta e dois décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Terceira Série”), 

incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade das Debêntures da Terceira 

Série ou a Data de Pagamento da Remuneração das Debêntures da Terceira Série 

imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo